
令和２年５月１３日
２年生・３年生保護者 各位

与那原町立与那原中学校
校長 東江 功子

（公印省略）

新型コロナウイルス感染症拡大防止を
踏まえた学校の再開について（お知らせ）

（登校日・始業式・入学式について）

新緑の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ
り本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
与那原町教育委員会からお知らせがありましたように、新型コロナウイルス感染

症拡大防止への徹底した対策を講じながら学校を再開いたします。つきましては、
登校日(５月１９日)、始業式及び入学式(５月２１日)を下記の通り開催しますので
お知らせいたします。保護者の皆様には引き続きお子様への感染防止対策と外出自
粛・自宅待機についてご指導、対応をお願いします。

記

１ 登校日（２年生・３年生のみ）
(1)日 時 令和２年５月１９日(火)９：００～１０：００
(2)場 所 各教室
(3)服 装 制服(夏服)
(4)持ち物 筆記用具のみ
(5)内 容 健康観察、連絡・注意事項、アンケートなど
(6)注意事項
①マスクを着用する。
②自宅で検温をして登校する。教室入室前に全員確認します。
③発熱などの風邪症状がある場合は、自宅で療養する。(学校へ連絡をお願いします。)
④終了後は、寄り道せずに帰宅し自宅にて課題等に取り組む。

２ 始業式（２年生・３年生のみ）
通常通り登校(８時登校奨励)
(1)日 時 令和２年５月２１日(木)８：２５～
(2)場 所 各教室
(3)服 装 制服(夏服)
(4)日 程 始業式、学級開き、学活、給食、軽い清掃後下校(12:30 予定)

３ 入学式
(1)日 時 令和２年５月２１日(木)午後２：００開式
(2)場 所 本校体育館
(3)参加者 新入生と保護者のみ ※２年生・３年生は参加しません。

※今後もお知らせなどの情報を学校ホームページにて掲載しますので、随時ご確認下さい。
また、緊急時や様々な連絡に備え、保護者の皆様にはメーリングサービス
の登録を是非お願いします。登録には右のＱＲコードをご利用下さい。

《与那原中学校 ℡ 098-946-2254》


